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آمادگی امامزادههای استان برای میزبانی مراسم عقد مطابق با موازین شرعی

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی گفت: امامزادهها اعلام آمادگی کردهاند شرایط

برگزاری مراسم ازدواج زوجهای جوانی که عقدهایی مطابق با موازین شرعی و با مهریههای کم دارند را با رعایت موازین

شرعی و اسلامی فراهم کنند.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی گفت: امامزادهها اعلام آمادگی کردهاند شرایط برگزاری
مراسم ازدواج زوجهای جوانی که عقدهایی مطابق با موازین شرعی و با مهریههای کم دارند را با رعایت موازین شرعی و

اسلامی فراهم کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از واحد خبر روابط عمومی ادارهکل اوقاف وامور خیریه آذربایجانشرقی، حجتالاسلام
علی مشهوری در مراسم پیوند آسمانی در جوار امامزاده سید حمزه تبریز از اعلام آمادگی هیئت امنای امامزادههای استان برای
برگزاری مراسم عقد مطابق با موازین شرعی خبر داد و اظهار داشت: امامزادهها اعلام آمادگی کردهاند شرایط برگزاری مراسم
ازدواج زوجهای جوانی که عقدهایی مطابق با موازین شرعی و با مهریههای کم دارند را با رعایت موازین شرعی و اسلامی فراهم

کنند.

وی با اشاره به اهداف برگزاری مراسم عقد زوجهای جوان در مکان مقدس و معنوی امامزاده سید حمزه افزود: هدف اصلی این
است که در روز مبارک سالروز ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت زهرا(س) به همگان نشان دهیم که امامزاده فقط جای برگزاری
مراسم عزا نیست بلکه مراسم شاد عقد و عروسی را نیز با رعایت موازین شرعی و اسلامی میتوان در این مکانهای معنوی

برگزار کرد.

مشهوری با بیان اینکه این مراسم حاصل وقف بانویی است که 160 سال قبل از دنیا رفته است، تاکید کرد: بانویی 160 سال
قبل اموال خود را جهت کمک و دستگیری از زوجهای جوان وقف کرده بود و سازمان اوقاف نیز خود را موظف دانسته است که

به وصیت این بزرگوار عمل کند.

وقف یعنی تبدیل فانی به باقی

حجتالاسلام مشهوری وقف را تبدیل فانی به باقی عنوان کرد و اظهار داشت: انسان با وقفی که قبل از مرگ خود انجام میدهد
باعث میشود تا یاد و نام وی که با مرگش از بین خواهد رفت باقی بماند و حتی پس از مرگ وی نیز با انجام کارهای خیز ثواب

و پاداش به پرونده او اضافه شود.

در این مراسم عقد یک زوج جوان جاری شد و از 65 زوج دیگر با اهدای جوایزی تجلیل به عمل آمد.
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